DIÁRIO OFICIAL

  Lucena -Paraíba, segunda- feira, 14 de setembro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4361                  www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 142/2020

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica do Município e tendo em

vista a aprovação do Concurso Público homologado em 09 de

maio de 2019;

              RESOLVE:

1. Nomear de acordo com as Leis Municipais nº 329/98,

e nº. 699/2011, o(a) Sr.(a) LEILIANE MARTINELLES

ARAUJO PINHEIRO, para exercer o cargo de AUXILIAR DE

SAÚDE BUCAL, Nível I, ficando lotado(a) na Secretaria

Municipal de  Saúde.

        2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 10 de setembro de 2020.

_______________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 143/2020

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica do Município e tendo em

vista a aprovação do Concurso Público homologado em 09 de

maio de 2019;

              RESOLVE:

1. Nomear de acordo com as Leis Municipais nº 329/98,

e nº. 699/2011, o(a) Sr.(a) MONICA CRISTINA

QUARESMA LEAL, para exercer o cargo de ACS - ÁREA 02

- CENTRO, Nível I, ficando lotado(a) na Secretaria Municipal

de  Saúde.

        2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 10 de setembro de 2020.

_______________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 144/2020

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica do Município e tendo em

vista a aprovação do Concurso Público homologado em 09 de

maio de 2019;

              RESOLVE:

1. Nomear de acordo com as Leis Municipais nº 329/98,

e nº. 699/2011, o(a) Sr.(a) ERIVALDO BARBOSA

COUTINHO, para exercer o cargo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS, Código AAA 203, Nível I, ficando

lotado(a) na Secretaria Municipal de  Saúde.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 10 de setembro de 2020.

_______________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Portaria GP Nº. 145/2020

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas

PORTARIAS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.2

                      Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                           Marcelo Sales de Mendonça

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

  Lucena -Paraíba, segunda- feira, 14 de setembro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4361                  www.lucena.pb.gov.br

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica do Município e tendo em

vista a aprovação do Concurso Público homologado em 09 de

maio de 2019;

              RESOLVE:

1. Nomear de acordo com as Leis Municipais nº 329/98,

e nº. 699/2011, o(a) Sr.(a) FÁBIO ROGÉRIO KRUGER

ARAÚJO DA SILVA, para exercer o cargo de COZINHEIRO,

Nível I, ficando lotado(a) na Secretaria Municipal de  Educação.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Lucena, 11 de setembro de 2020.

_______________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO

http://www.lucena.pb.gov.br/